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16 فروردين 1403

Thursday, April 4, 2024

24 رمضان 1445

سامانه رسیدگی به شکایات
)موضوع‏ ماده 25 قانون ارتقای

سلامت اداری و مبارزه با فساد(

سـامـانـه دریافــت گـــزارش

فــرار مـالیاتـی

اطلاعیه ها
قابل توجه فعالان اقتصادی مناطق آزاد

تجاری - صنعتی

اطلاعیــه )قـابل توجــه اشخاص
حـقیقـی و حـقــوقـی( - اصلاح مواد
فصل دوم آیین نامه اجرایی موضوع
تبصره )3( ماده 169 قانون مالیات
های مستقیم )تسهیل فرایند صدور
شماره اقتصادی برای فعالان اقتصادی(

اطلاعیه- مالیات مقطوع سکه )قابل
توجه اشخاص حقیقی خریدار سکه در

سال 1398(

قابل توجه جایگاه‌داران سوخت-
فراخوان مشمولان مرحله هشتم اجرای

نظام مالیات بر ارزش افزوده

اطلاعیه- قابل توجه موسسات خیریه و
عام المنفعه

فرم نظرسنجی از ارباب رجوع - موضوع
ماده 8 طرح تکریم مردم

آرشیو اطلاعیه ها

عوارض آلایندگی پالایشگاه ها و واحدهای پتروشیمی موضوع تبصره )1( ماده )38(

 

شماره:19533
تاریخ:12/11/1389

پیوست:
 

بخشنامه
 

الفتبصره)1( ماده)38( قانون مالیات بر ارزش افزوده07289
  

 
مخاطبین

روسای محترم امور مالیاتی شهر و استان تهران
مدیرات کل محترم امور مالیات بر ارزش افزوده شهر و استان تهران

مدیر کل محترم امور مالیاتی مودیان بزرگ
مدیران کل محترم امور مالیاتی استان ها

عوارض آلایندگی پالایشگاه ها و واحدهای پتروشیمی موضوع تبصره )1( مادهموضوع
)38(

به منظور اجرای صحیح مقررات موضوع تبصره )1( ماده )38( قانون مالیات بر ارزش افزوده در
خصوص پالایشگاه ها و واحدهای پتروشیمی و با استناد به نظریه شماره 86317/10670
مورخ 4/5/1389 معاونت محترم فنی و حقوقی رئیس جمهور، پالایشگاه های نفت و واحدهای
پتـروشـیمی، عـلاوه بر مالیات و عوارض متعلق موضوع این قانون، مشمول پـرداخت یـک
درصد )1%( از قیـمت فـروش به عـنوان عـوارض آلایـندگی می باشند. بدیهی است پرداخت
عوارض مذکور توسط آنان نیازی به درج نام آنان در فهرست صنایع آلاینده هر سال نخواهد
داشت. لیکن در صورتی که پالایشگاه ها و واحدهای پتروشیمی در طی سال نسبت به رفع
آلایندگی اقدام نمایند، با درخواست واحدهای مزبور و تأیید سازمان حفاظت محیط زیست از
شمول عوارض آلایندگی خارج می گردند. در این صورت واحدهای یاد شده از اول دوره مالیاتی
بعد از تاریخ اعلام توسط سازمان حفاظت محیط زیست به سازمان امور مالیاتی کشور، مشمول

پرداخت عوارض آلایندگی نخواهد شد.
بنابراین در صورتی که از طرف سازمان حفاظت محیط زیست رفع آلایندگی پالایشگاه ها و
واحدهای پتروشیمی به این سازمان اعلام گردد، مراتب از طریق این معاونت به ادارات کل امور

مالیاتی جهت اقدام لازم ابلاغ خواهد شد.
 

محمد قاسم پناهی
معاون مالیات بر ارزش افزوده

 
مرجع پاسخگویی:مدیریت امور فنی و حقوقی و اعتراضات مالیات بردامنه کاربرد:1- داخلی:      2- خارجی:

ارزش افزوده تلفن:88805106

تاریخ

اجراء:1/7/1387

نحوه ابلاغ:فیزیکیمرجع ناظر:دادستانی انتظامی مالیاتیمدت اجراء: نامحدود

بخشنامه های منسوخ:

 
 

مواد قانونی وابسته

 

ماده 38- نرخ عوارض شهرداریها و دهیاریها در رابطه با کالا و خدمات مشمول این قانون، علاوه بر نرخ مالیات موضوع

تاریخ سند: 1389/11/12

شماره سند: 19533
کد سند: ال/تبصره)1( ماده)38( قانون ماليات بر

ارزش افزوده/89/072
وضعیت سند: -

امضا کننده: معاونت مالیات بر ارزش افزوده
)محمـــد قاســـم پناهــی(

   بازگشت به ماده قانونیبازگشت به ماده قانونی

سایر بخشنامه ها

*نحوه صحیح تعیین مالیات 
مستغلات استیجاری

ابلاغ قانون اصلاح ماده )1( 
قانون رفع برخی از موانع تولید و

سرمایه گذاری صنعتی مصوب

سال 1386

ابلاغ فهرست محصولات صنایع 

آلاینده محیط زیست برای اجرا
در دوره های مالیاتی سال 1388

پاسخ به سوالات در مورد قانون 

مالیات بر ارزش افزوده

اصلاح تبصره بند 3-1 ماده )1( 

ضوابط اجرایی استرداد

فهرست صنایع آلاینده اجرا در 
سال 1389

عوارض آلایندگی پالایشگاه ها و 
واحدهای پتروشیمی موضوع

تبصره )1( ماده )38(

برخی از احکام مالیاتی قانون 
برنامه پنجساله پنجم توسعه

جمهوری اسلامی ایران

ارسال بخش اول فهرست 

واحـدهای تـولیدی آلاینده
محیط زیست برای اجرا در سال

1390

سیاست های اعلامی معاونت 
برنامه ریزی و نظارت راهبردی

رئیـس جمهـور موضوع قسمت

اخیـر ماده )123 ( قانون برنامه

مـیز خـدمت الکـترونیکارتباط با مامعرفی سازمانقوانینچندرسانه ایصفحه نخست
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پنجم توسعه جمهوری اسلامیماده )16( این قانو...
ایران

برخی از احکام مالیاتی قانون 
بودجه سال 1390 کل کشور

تفویض اختیار به اداره کل 
حفاظت محیط زیست استان ها

در خصوص مکاتبه مستقیم

ادارات کل مزبور با ادارات کل امور
مالیاتی

پیگیری اقدامات به عمل آمده 
درخصوص دستورالعمل شماره

1931 مورخ 27/02/1391

موضوع تحقق برنامه عملیاتی
ارزش افزوده در سال 1391

ابطال تعرفه شماره 41 عوارض 

شهرداری مورد عمل برای سال
1388 مصوب شورای اسلامی

شهر اراک درخصوص وضع
عوارض نیم درصد بر قراردادهای

پیمانکاری

احکام مالیاتی قانون بودجه سال 
1392 کل کشور

   سایر اسناد مرتبطسایر اسناد مرتبط

سامانه عملیات الکترونیکی مودیان مالیاتی
بیانیه حریم خصوصی

شناسنامه خدمات سازمان امور مالیاتی کشور
سامانه مالیات بر ارزش افزوده

سایر سامانه ها...
آدرس: میدان امام خمینی، خیابان صور اسرافیل خیابان داور، سازمان امور مالیاتی کشور

کد پستی : 1114943661
صندوق پستی : 1651- 11115

تلفنخانه 39903990

کلیه حقوق این سامانه برای سازمان امور مالیاتی کشور محفوظ می باشد.
سازمان امور مالیاتی کشور همواره از پیشنهادات و انتقادات سازنده شما مودیان گرامی استقبال می نماید.
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